
2024 年 8 月吉日 

経営行動研究学会会員各位 

 

経営行動研究学会第 34 回全国大会実行委員会 

大会実行委員長 石井泰幸（千葉商科大学） 

 

経営行動研究学会第 34 回全国大会のご案内 

ご挨拶 

 会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

 さて、経営行動研究学会第 34 回全国大会を以下の通り開催いたしますので、是非奮ってご参加くださ

いませ。皆様のご尽力のおかげで本学会は 2021 年に創立 30 周年を迎えることができました。コロナ禍

の影響で、創立 30 周年記念祝賀会については今年 4月に開かれることになりましたが、菊池敏夫先生か

ら貴重なご講演を賜るなど、盛況のうちに終えることができました。実際、これまでの経営行動研究学会

の歩みは、社会課題の解決を目指すという菊池先生の問題意識と常にともにありましたが、「グローバリ

ゼーションとリスク」シリーズの最終回となる今年度の統一論題テーマ「グローバリゼーションとリスク

（３）〜パーパス経営と経営行動〜」は、ロシアによるウクライナ侵攻をはじめとする様々な社会問題が

表出する今日においての我々による菊池先生の問題意識の継承にほかなりません。 

今回の全国大会においても、菊池先生にご講演を賜り、経営を通じた社会課題の解決という本学会の地

歩を改めて学会員の皆様と共有できることを願っております。 

皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集の程よろしくお願い申

し上げます。 

記 

１．日 時：2024 年 8 月 29 日（木）、30 日（金） 

２．会 場：千葉商科大学（〒272-0827 千葉県市川市国府台 1丁目 3-1） 

３．備 考：大会プログラム、大会申込、参加費等に関しては添付のファイルをご覧ください。 

以上 
《大会申込フォームおよび参加費お支払いについて》 

今大会は「グローバリゼーションとリスク（３）〜パーパス経営と経営行動〜」をテーマに、菊池敏夫

先生による記念講演、11件の自由論題報告、6 件の統一論題報告、統一論題シンポジウム、３ヶ年統一テ

ーマ総括がプログラムされております。（詳細については、大会プログラムをご確認ください。） 

大会にご参加される方は、参加申込を左下の大会申込フォームから、参加費お支払いを右下の Peatix

サイトからお願いいたします。お支払方法は、クレジットカード、コンビニ/ATM 払いとなります。 

 

【大会申込フォーム（Google フォーム）】 

https://forms.gle/LuPuMibHAdx4Y5dt5 

 

【参加費お支払いサイト（Peatix）】 

https://jam34ac.peatix.com 

 

 


